
 

 

 

 

Visagino miesto vietos veiklos grupė 

2021 m. veiklos ataskaita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekvizitai: 

Asociacija Visagino miesto VVG  

Įmonės kodas: 304077456 

Pirmininkė Eleonora Ogijenko 

 

Kontaktai: 

Adresas: Veteranų 5, Visaginas 

Tel. Nr.: +370 682 65423 

El. paštas: visaginovvg@gmail.com



2 
 

Bendra informacija 

2015 m. liepos 10 d. įvykusio steigiamojo susirinkimo metu įsteigta Visagino vietos veiklos 

grupė (toliau tekste – VVG). Vietos veiklos grupės Juridinių asmenų registre buvo registruota 

2015m. rugpjūčio 4 d. Visagino m. VVG steigiamajame susirinkime dalyvavo ir steigėjais tapo 23 

juridiniai asmenys: 1 valstybės įstaiga (Visagino savivaldybės administracija, įgaliota Visagino 

savivaldybės tarybos 2015-03-26 d. sprendimu Nr. TS-66), 11 verslo įmonės bei 11 Visagino mieste 

veikiančių nevyriausybinių organizacijų (viešųjų įstaigų, asociacija, jaunimo organizacijų ir pan.). 

2019 m. asociacijos narių skaičius sumažėjo iki 18: 1 valstybės įstaiga (Visagino savivaldybės 

administracija), 9 verslo įmonės bei 8 Visagino mieste veikiančių nevyriausybinių organizacijų. 

Visagino m. VVG steigimo sutartyje numatyta, kad asociacijos valdymo organas - visuotinis narių 

susirinkimas, vienasmenis valdymo organas - asociacijos pirmininkas, o asociacijos kolegialus 

valdymo organas - asociacijos valdyba. Asociacijos valdymo organų kompetencija nustatyta 

asociacijos įstatuose. Su asociacija bei jos veikla susijusi informacija pateikiama www.visaginas.lt 

Faktinė Visagino miesto VVG veikla pradėta 2015 07 10.  

Organizacijos veikimo tikslas 

Pagrindiniai Visagino m. VVG veiklos tikslai: pagal savo veiklos kompetenciją ir galimybes 

skatinti Visagino miesto plėtrą, aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant miesto plėtros 

planus bei programas Visagino miesto teritorijoje. Tuo tikslu siekti Asociacijos narių veiklos 

koordinavimo ir jos narių interesų atstovavimo ir tenkinti kitus viešuosius interesus pagal šias 

išvardytas veiklos sritis: 

- telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei organizacijų 

pastangas, ieškant tinkamiausių sprendimų Visagino miesto ekonominei ir socialinei gerovei 

kelti; 

- siekti pagerinti vietos įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją, 

išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius; 

- ieškoti naujoviškų ir efektyvių būdų vietos gamtiniams, kultūriniams, žmonių ir kitiems 

materialiems bei nematerialiems ištekliams panaudoti Visagino miesto plėtrai; 

- skatinti ir palaikyti gyventojų iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, kultūros, 

socialinės paramos ir kitose srityse; 

- teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl miesto 

plėtros planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 

- organizuoti miesto plėtros dalyvių švietimą bei mokymą, organizuoti ir teikti paramą 

miesto bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

- inicijuoti jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų programų ir projektų rengimą 

miesto bendruomenėse orientuojantis į partnerystės grupės veiklos tęstinumą. 

- organizuoti ir teikti paramą miesto plėtros projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

- skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir tarptautinėmis 

organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje. 

Svarbiausi pasiekimai 

2021 m. VVG toliau įgyvendino projektą pagal 2017-09-23 su Europos socialinio fondo 

agentūra pasirašyta „Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 



3 
 

projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-910-01-0011 „Visagino miesto plėtros strategijos įgyvendinimo 

administravimas“ sutartį. 

Per 2021 m. Visagino m. VVG organizavo: 1 valdybos posėdžių ir 1 visuotinius asociacijos 

narių susirinkimus dėl: 

- 2020 m. Visagino m. VVG  finansinės ir veiklos ataskaitos svarstymo ir pateikimo narių 

susirinkimui; 

- Visagino miesto VVG 2020  m. finansinės ataskaitos tvirtinimo; 

- Visagino miesto VVG 2020  m. veiklos rezultatų tvirtinimo; 

- Visagino miesto VVG 2020 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės 

ataskaitų tvirtinimo; 

- Stebėsenos ataskaitos už 2020 m. tvirtinimo; 

- 2020 12 31 revizorės ataskaitos „Inventorizacijos aprašas“ tvirtinimo.  

 

2021 m. buvo nuolat rengiamos projekto vykdytojų konsultacijos. Konsultacijos vykdomi 

nuotoliniu būdu dėl karantino apribojimų. 

  

Per 2021 m. tikslinio finansavimo sumos - veiklos sąnaudos  7075,21 eurų:   stebėsenos 

proceso organizavimas ir vykdymas (3981,12 eurų); Visagino miesto žiniasklaidos paslaugos 

(668,00 eurų); netiesioginės išlaidos ir kitos išlaidos pagal fiksuotąją projekto išlaidų normą 

(2426,09 eurų: atliginimas už projekto administravimą su mokesčiais (2378,00 euro); banko 

mokesčiai (48,09 eurų).  

Per 2021 finansinius metus Visagino m. VVG  neįsigijo ir neperleido ilgalaikio turto. 

Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje 1, pabaigoje – 1.  

Išlaidų asociacijos valdybos narių darbo užmokesčiui nebuvo.  

Visagino miesto plėtros strategijos įgyvendinimo projektinė veikla buvo pradėta 2018 m. Nuo 

2018 iki 2020 m. buvo baigta 16 vietinės plėtros projektų. Per 2021 m. buvo baigta 5 vietinės 

plėtros projektų veikla: 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas  Vykdytojas Strategijos 

veiksmo Nr. 

1 Pažink Visagine gyvenančias tautas Všį Visagino 

bendruomenės fondas 

1.2.2. 

2 Valstybinės kalbos vartojimo įgūdžių 

tobulinimo programos, skirtos socialinę 

atskirtį patiriantiems kitakalbiams 

visaginiečiams, įgyvendinimas-2 

Visagino TAU 1.2.1. 

3 Profesinių įgūdžių tobulinimas per 

savanorišką praktiką 

UAB „Visagino bustas“ 2.1.1. 

4 Pagalba jaunam smulkiajam verslui Asociacija „Visagino 

verslo plėtros agentūra“ 

3.1.3. 



4 
 

5 Informavimo ir tarpininkavimo paslaugų 

gaunant bendrąsias ir specialiąsias 

socialines paslaugas teikimas 

UAB "Herosta" 1.1.3. 

 

2 projektų “Motivavimo ir profesinio orientavimo paslaugos” ir “Menų terapijos paslaugos” 

projektinė veikla buvo baigta 2021 m., bet paskutinių ataskaitų patvirtinimo terminai – 2022 m. 

sausio mėn.  

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas  Vykdytojas Strategijos 

veiksmo Nr. 

1 Motivavimo ir profesinio orientavimo 

paslaugos 

VšĮ Visagino meno 

galerija 

2.1.2. 

7 Menų terapijos paslaugos VšĮ Visagino meno 

galerija 

1.1.1. 

Dėl to įgyvendinamiems arba jau baigtiems įgyvendinti vietos plėtros projektams finansuoti 

skirta iš ES Socialinio fondo lėšų bei Lietuvos Respublikos biudžeto suma  318012 eurų yra 

mažesnei sumos 338430 eurų, kuri skirta Strategijos įgyvendinimui.  

21 projektų finansavimo suma (iš viso) - 398530,12 Eur.  

304795,39 eurų – buvo skirta 21 projekto finansavimui iš ES lėšų ir LR valstybės biudžeto. 

Šioms investicijoms pritraukti projektų vykdytojai skyrė 77393,71 Eurų dydžio nuosavą indėlį, 

o 16341,02 Eurų projektų kofinansavimą skyrė Visagino miesto savivaldybė. Visagino vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo 21 projektuose dalyvavo 431 Visagino miesto gyventojų 

(bendras projekto dalyvių, atitinkančių įvairioms strategijoje numatytoms tikslinėms grupėms 

keliamus reikalavimus, skaičius), 8 Visagino NVO ir 7 Visagino įmonių. 

 

 

Pirmininkė     Eleonora Ogijenko 

 

 

 

 

 


